Manuelt tett skyvespjeld i rustfritt stål, med pakning for
bedre lufttetthet. Identisk konstruksjon som den
automatiske modellen, men uten tilbehør.
Skjøtes med spennbånd.
Materialtykkelse: 0,9–2,0 mm.
Mikrobryter kan monteres på spjeld opptil Ø180 mm.
Sylinderfølere passer til alle dimensjoner.
Syrefast kan leveres.
Art.nr Ø (mm) A (mm) B (mm) C (mm) D (mm) Vekt (kg)
ADWS-080 80 338 222,5 125 156,5 2,1
ADWS-100 100 398 263 125 176,5 2,6
ADWS-120 120 475 313,5 125 201,5 3,3
ADWS-125 125 475 313,5 125 201,5 3,3
ADWS-140 140 548 363 125 226,5 4,05
ADWS-150 150 548 363 125 226,5 4,1
ADWS-160 160 574 382,5 125 236,5 4,35
ADWS-180 180 699 463 125 276,5 5,7
ADWS-200 200 699 463 125 276,5 5,75
AIR POLLUTION CONTROL
ADWS
Manuelt tett spjeld